


NATURAL DLAŽBA
Na terasy, do zahrad, na chodníky, k bazénům

Výrobky z produkce PRESBETON Nova, s.r.o.

NATURAL DLAŽBA
Na terasy, do zahrad, na chodníky, k bazénům

Výrobky z produkce PRESBETON Nova, s.r.o.



52

BARK – béžová/hnědá

BARK
Dlažební desky BARK imitují svým vzhledem různé typy 
dřeva, jako je kůra, pražec, prkno, trám, pařez, leto-
kruh a lze je použít jako nášlapné desky nebo z nich lze 
vyskládat i celou plochu. Jsou určeny pro pochozí plochy, 
jako jsou chodníky, terasy, zahradní altány apod. Dlažební 
desky s reliéfem prkna tvoří ucelený systém BARK, 
jehož součástí jsou dlažby, palisády, travní lem, žlab do 
dlažby, schody a květináče. Všechny betonové prvky BARK 
jsou mrazuvzdorné a opatřeny impregnací Protect System 
TOP proti znečištění a pronikání vody.

225

600

50

225

900

50

455
470

45

270
300

45

500610

60

225 225

50

225

675

50

225

600

50

225

900

50

350400

45

250

890

50

200

600

50

BARK 1 kůra BARK 4 kůra

BARK letokruh 1

BARK 2 pražec BARK 5 kůra

BARK letokruh 2

BARK 3 trám BARK 6 kůra

BARK letokruh 3 BARK letokruh 4

BARK 7 prkno BARK 8 prkno

250
595

50

400

400

60

250
395

50

BARK 10 prkno BARK 12 pařezBARK 11 prkno



53

Vylaďte si Vaši zahradu pomocí systému BARK
v reliéfu prkno – inspiraci najdete na str. 24–25.

BARK – přírodníKlín BARK – hnědá, BARK letokruh – hnědá

Povrch reliéfní

béžová/hnědáhnědá hnědá/černápřírodní

Výrobek je součástí sytému BARK, str. 24–25.

R600

R1500

392

R600

900

R1500

157

50

Klín BARK

TOP

výrobek barva cena (Kč/ks) s DPH

BARK 1 kůra hnědá

BARK 2 pražec hnědá

BARK 3 trám hnědá

BARK 4 kůra hnědá

BARK 5 kůra hnědá

BARK 6 kůra hnědá

BARK 7 prkno

hnědá

přírodní

béžová/hnědá, hnědá/černá

BARK 8 prkno hnědá

BARK 10 prkno

hnědá

přírodní

béžová/hnědá, hnědá/černá

BARK 11 prkno

hnědá

přírodní

béžová/hnědá, hnědá/černá

BARK 12 pařez hnědá

BARK letokruh 1 hnědá

BARK letokruh 2 hnědá

BARK letokruh 3 hnědá

BARK letokruh 4 hnědá

Klín BARK hnědá

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



54

Dlažbu TOGO doporučujeme doplnit výrobkem schod TOGO 
str. 160 či kostka TOGO str. 146.

TOGO – hnědá

Dlažební desky TOGO jsou zdařilou imitací exotického 
dřeva. Dlažba je určena pouze pro pochozí plochy a je 
skvělým řešením na terasy, plochy okolo menších vodních 
ploch jako jsou bazény a umělá jezírka a na místa určená 
k odpočinku a relaxaci. Tuto dlažbu lze kombinovat 
i s Natural schody TOGO. Dlažba je mrazuvzdorná 
a opatřena impregnací Protect System TOP proti znečištění 
a pronikání vody.

TOGO TOP

Povrch reliéfní

hnědá

890

60

140

TOGOvýrobek cena (Kč/ks) s DPH

TOGO

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



55

WOODY – hnědá/černá WOODY – hnědá/černá

Velkoformátová dlažba WOODY představuje moderní 
imitaci podlahových prken, které vhodně nahradí originální 
dřevěné desky. Oproti originálu je jejich nespornou výhodou 
jednodušší a levnější údržba. Dlažba WOODY je určena 
pro pochozí plochy a její vzhled ji předurčuje k využití nejen 
v exteriéru, ale i v interiéru. Tuto dlažbu lze kombinovat 
i s Natural schody WOODY. Je mrazuvzdorná a opatřena 
impregnací Protect System TOP proti znečištění a pronikání 
vody.

WOODY

Dlažbu WOODY doporučujeme doplnit výrobkem 
schod WOODY str. 160.

TOP

Povrch reliéfní

béžová/
sv. hnědá

195

800

80

WOODY 2 WOODY 3

195

1200

80

hnědá/černá

pohledové stranypohledové strany

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

WOODY 2

WOODY 3

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



56
RIGA – olivová

RIGA
Dlažební desky RIGA připomínají starou kamennou 
dlažbu s ohlazeným kamenným reliéfem. Tato dlažba 
se vyrábí ve třech tloušťkách – 40 mm, 45 mm a 50 mm 
a je určená pouze pro pochozí plochy. Lze ji použít pod 
pergoly, do zahrad, na pěší zóny, na terasy a také na 
interiérové zpevněné plochy. Je mrazuvzdorná a je opatřena 
impregnací Protect System TOP proti znečištění a pronikání 
vody.



57

RIGA – černá RIGA – olivová

TOP

Povrch reliéfní

olivová černá

300
450

40

45

450
750

450 450

40

45

450

900

40

300
600

50

600
750

40

600450

50

900

600

40

300 300

40

600600

RIGA 1

RIGA 6

RIGA 2

RIGA 7

RIGA 3

RIGA 8

RIGA 4

RIGA 9

RIGA 5

RIGA 10

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

RIGA 1

RIGA 2

RIGA 3

RIGA 4

RIGA 5

RIGA 6

RIGA 7

RIGA 8

RIGA 9

RIGA 10

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



58

RUVIDO – pískovcová

Dlažební desky RUVIDO svou barvou a povrchem 
připomínají přírodní vápenec. Tuto dlažbu tvoří čtyři formáty 
pravoúhlých desek, které lze spolu vzájemně kombinovat 
nebo je lze použít i samostatně. Je vhodná do zahrad, 
na zpevněné plochy v okolí rodinných domů, k bazénům, 
pod pergoly a altánky, nebo pro pěší zóny v parcích. Je 
určena pouze pro pochozí plochy a lehkou zátěž. Dlažba je 
mrazuvzdorná a opatřena impregnací Protect System TOP 
proti znečištění a pronikání vody.

RUVIDO
Povrch reliéfní

pískovcová

TOP

40

600
400

40

400400

40

600
300

40

600600

RUVIDO 1 RUVIDO 2

RUVIDO 3 RUVIDO 4

RUVIDO – pískovcová

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

RUVIDO 1

RUVIDO 2

RUVIDO 3

RUVIDO 4

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



59

LIMA – karamelová LIMA – karamelová

Dlažební desky LIMA připomínají starou kamennou dlažbu 
s ohlazeným kamenným reliéfem. K dispozici jsou čtyři 
rozměrově různě velké desky, které lze spolu vzájemně 
kombinovat nebo případně lze použít pouze některý z for-
mátů. Dlažba je vzhledem ke své výšce určena pouze pro 
pochozí plochy zejména do zahrad, na terasy, na pěší zóny 
či případně do okolí bazénů. Dlažba je mrazuvzdorná a je 
opatřena impregnací Protect System TOP proti znečištění 
a pronikání vody.

LIMA TOP

Povrch reliéfní

karamelová

215
440

45

440 440

45

440
665

45

215 215

45

LIMA 1 LIMA 2

LIMA 3 LIMA 4

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

LIMA 1

LIMA 2

LIMA 3

LIMA 4

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



60

VERTO – slonovinová

Reliéfní dlažba VERTO věrně imituje povrch přírodního 
travertinu a vyrábí se ve dvou barevných odstínech 
a k dispozici jsou také ukončující prvky (obrubníky) VERTO 
a bazénové lemy VERTO. Tato natural dlažba je určena 
pouze pro pochozí plochy. Všechny betonové prvky 
VERTO jsou opatřeny impregnací Protect System TOP proti 
znečištění a pronikání vody.

VERTO
Povrch reliéfní

slonovinová šedá

TOP

45

450 450

45

450

900

45

300
600

45

450
600

VERTO 3VERTO 1

VERTO 4

VERTO 2

65

250

500

VERTO – ukončující kámen

Dlažbu VERTO lze kombinovat s bazénovými 
lemy VERTO str. 150.

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

VERTO 1

VERTO 2

VERTO 3

VERTO 4

VERTO – ukončující kámen

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



61

SOLETA – bílá

Základem dlažby SOLETA je deset dlažebních desek pro 
rovné úseky nebo vlny a oblouky. Pomocí jednotlivých 
dlažebních desek lze vytvořit různé otvory i uvnitř 
dlážděné plochy, např. pro růst stromů nebo pro umístění 
solitérních prvků – velkých kamenů, nebo pro suchá jezírka 
a dekorativní keramiku. Dlažba svým povrchem připomíná 
travertin. Je určena pouze pro lehký provoz, zejména do 
okolí rodinných domů, do zahrad, pod pergoly a na terasy. 
Je mrazuvzdorná a je opatřena impregnací Protect System 
TOP proti znečištění a pronikání vody.

SOLETA TOP

Povrch reliéfní

bílá pískovcová

40

605 605

40

605605

40

605

605 705

40

605 420

405

40

605

605

405

40

605

605

405

420

605
605

40

40

605605

40

605605

420

40

605
605

705

SOLETA 1

SOLETA 5

SOLETA 9

SOLETA 2

SOLETA 6

SOLETA 10

SOLETA 3

SOLETA 7

SOLETA 4

SOLETA 8

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

SOLETA 1

SOLETA 2

SOLETA 3

SOLETA 4

SOLETA 5

SOLETA 6

SOLETA 7

SOLETA 8

SOLETA 9

SOLETA 10

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



62

Dlažbu KOBE tvoří malé dlažební kostky, které připomínají 
staré kamenné dláždění. Je určena pouze pro lehký provoz 
k dláždění zahradních cest, odpočinkových zákoutí a pro 
klidové pěší zóny. Dlažební kameny jsou trvale uloženy 
v pomocném nosném roštu, se kterým se pokládají. To 
umožňuje také snadněji dodržovat stejnou šířku spár mezi 
jednotlivými kameny. Obloukové, vlnité a nepravidelné 
tvary ploch lze jednoduše vytvořit odštípáním nosné sítě 
i s kameny, které do daného tvaru nepotřebujeme. Dlažba 
KOBE je mrazuvzdorná a opatřena impregnací Protect 
System TOP proti znečištění a pronikání vody.

KOBE
Povrch hladký

černá

TOP

400
590

40

KOBE

KOBE – černá KOBE – černá

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

KOBE

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



63

DAKAR – břidlicová

Pět různých tvarově odlišných desek umožňuje nahradit 
v zahradách a jiných venkovních plochách originální 
břidlicové šlapáky. Tuto speciální dlažbu s velmi věrnou 
povrchovou patinou lze zakomponovat do zahradních 
zákoutí všude tam, kde je nutné z různých důvodů projít 
trávníkem a přitom není nezbytné budovat dlážděný 
chodník. Velké desky je možné použít u studny, pod 
květináče, u laviček, nebo jako přechodový prvek spojující 
zahradu a dlážděný chodník. Dlažba je mrazuvzdorná a je 
opatřena impregnací Protect System TOP proti znečištění 
a pronikání vody.

DAKAR TOP

Povrch reliéfní

břidlicová

460440

40

550
400

40

560
430

40

490
340

40

DAKAR 1 DAKAR 2 DAKAR 3

DAKAR 4

400
560

40

DAKAR 5 výrobek cena (Kč/ks) s DPH

DAKAR 1

DAKAR 2

DAKAR 3

DAKAR 4

DAKAR 5

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



64

Dlažební desky G-ROW patří vzhledem ke svým rozměrům 
do kategorie velkoformátových dlažeb a jsou určeny pro 
pochozí plochy. Tato dlažba je vhodná zejména na veřejná 
prostranství, ale v případě moderně pojatého exteriéru ji 
lze využít i v okolí velkoryse navržených rodinných domů. 
Dlažba je součástí uceleného systému G-ROW a vhodně 
tak doplňuje sestavu výrobků jako jsou květináče, lavičky, 
stojany na kola, odpadkové koše a dělicí sloupky, které jsou 
navrženy ve stejném designu. Dlažba je mrazuvzdorná a je 
opatřena impregnací Protect System TOP proti znečištění 
a pronikaní vody.

G-ROW TOP

Dlažba G-ROW Dlažba G-ROW – půlka

800 800

60
800 400

60

Dlažba G-ROW patří do uceleného systému 
G-ROW, jehož součástí jsou i lavičky, květináče, 
sloupky aj. Inspirujte se na str. 16–19.

G-ROW – přírodní

Povrch hladký

přírodní

Výrobky jsou součástí systému G-ROW, str. 16–19.

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

Dlažba G-ROW

Dlažba G-ROW – půlka

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



65

H-E-X – přírodní H-E-X – přírodní

Dlažba H-E-X je součástí Systému H-E-X, který dále tvoří městský 
mobiliář, a je tedy určen do městského prostředí ulice, pěší zóny či 
náměstí, současně ale i do parku. Převládajícím materiálem je hladký 
pohledový beton. Hexagonální dlažba společně se zatravňovacími 
prvky a květináči tvoří ucelený systém, jenž umožňuje značnou 
variabilitu a skladebnost. Jedná se o stavebnici, ze které si zákazník 
může seskládat zelené ostrůvky dle vlastní představy. Tento systém 
doplňují sedáky H-E-X, H-E-X DEFORM a stůl H-E-X. Vegetační 
a současně plná dlažba o tloušťce 80 mm je dimenzována na pojezd 
vozidel do 3,5 t. Součástí tohoto systému jsou také dva typy laviček, 
zahrazovací sloupky, odpadkový koš a stojan na kola. Všechny tyto 
výrobky jsou mrazuvzdorné a jsou opatřeny impregnací Protect System 
TOP proti znečištění a pronikání vody.

H-E-X
Povrch hladký

přírodní

TOP

Dlažba
H-E-X

Vegetační dlažba 
H-E-X 80

Dlažba H-E-X – 
podélná půlka

Vegetační dlažba 
H-E-X 100

Dlažba H-E-X – 
příčná půlka

Vegetační dlažba 
H-E-X 120

600
80

350

600 80

175 300

80

350

600
80

350

100

600
80

350

80

600
80

120

350

Dlažba H-E-X patří do uceleného systému H-E-X, 
jehož součástí jsou i lavičky, stůl, květináče, 
sloupky a jiné. Inspirujte se na str. 12–15.

Výrobky jsou součástí systému H-E-X, str. 12–15.

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

Dlažba H-E-X

Dlažba H-E-X – podélná půlka

Dlažba H-E-X – příčná půlka

Vegetační dlažba H-E-X 80

Vegetační dlažba H-E-X 100

Vegetační dlažba H-E-X 120

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



66

ROTO – hnědá

ROTO – povrch reliéfní

STEEL – povrch reliéfní

černá

černá

hnědá

STEEL – černá

Dlažba ROTO je vhodná pro pokládku rovných ploch 
s lehkou zátěží. Povrch dlažby imituje „trhaný beton“. 
Tato dlažba se uplatní v okolí rodinných domů, do zahrad 
a parků, na terasy a pod pergoly. Industriální dlažba STEEL 
naprosto věrně imituje vzhled lístkového plechu. Vyrábí se 
v černé barvě a je určena pro pochozí plochy v soukromém 
a veřejném sektoru. Čistě technický design si určitě najde 
své příznivce a uplatnění v moderní architektuře. Obě 
dlažby jsou mrazuvzdorné a jsou opatřeny impregnací 
Protect System TOP proti znečištění a pronikání vody.

ROTO, STEEL TOP

225

900

40

ROTO 1

1000

300

60

STEEL
výrobek barva cena (Kč/ks) s DPH

ROTO 1 černá, hnědá

STEEL černá

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.



67

PATERN, FERRA TOP

FERRA – povrch reliéfní

břidlicová

1000

55

200
500

55

200

FERRA 1 FERRA 2

PATERN – povrch reliéfní

přírodní

250

1000

55

PATERN

PATERN – přírodní FERRA – břidlicová

Dlažba PATERN je zajímavou imitací kamenných desek. Dlažební desky 
o velikosti 1 × 0,25 m vypadají na vyskládané ploše velice přirozeně 
a přírodní barevné provedení lze jednoduše kombinovat s jinými stavebními 
prvky. Lze ji použít pro pochozí plochy na soukromá i veřejná prostranství 
a lze ji kombinovat s natural schody PATERN. 
Natural dlažba FERRA je zajímavou imitací břidlicového kamene. Záměrně 
byl však dlažebním deskám dán pravidelný obdélníkový tvar, který 
umožňuje vytvářet rovné a ohraničené plochy. Dlažba je určena na pochozí 
plochy v soukromém a veřejném sektoru. Obě dlažby jsou mrazuvzdorné 
a jsou opatřeny impregnací Protect System TOP proti znečištění a pronikání 
vody.

výrobek cena (Kč/ks) s DPH

PATERN

FERRA 1

FERRA 2

Aktuální ceny najdete na www.presbeton.cz, nebo naskenováním QR kódu.




